Menetapkan Rekapitulasi Daftar Pemilih Hasil Pemutakhiran dan Penetapan 
Daftar Pemilih Sementara dalam Pemilihan Bupati dan Wakil Bupati Toraja 
Utara Tahun 2020 sebagai berikut: 1. Ada 21 Kecamatan, 151 
Lembang/Kelurahan, 546 TPS; 2. Jumlah Pemilih Laki laki adalah 82.055 
(delapan puluh dua ribu lima puluh lima) orang dan Jumlah Pemilih 
Perempuan 80.139 ( delapan puluh ribu seratus tiga puluh sembilan) orang; 
dan 3. Jumlah Pemilih Laki-laki dan Perempuan adalah  162.194( seratus enam 
puluh dua ribu seratus sembilan puluh empat)orang. 

CATATAN :    -  Keputusan  KPU  Toraja  Utara  ini berlaku sejak tanggal ditetapkan 14 
September  2020. 

-            Lampiran 1 halaman.